iLK TARiI-_I 1 17.11.2025
SON TARIH : 17.11.2025

BULTEN NO : 321

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
INCIR (KURU)
C. KURU UZUM(PRIM)
C.KURU UzUM
C.KURU UZUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAS UZUM
LIMON

ALASEHIR TICARET BORSASI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

DANA

KASAPLIK CANLI

GUNLUK BULTEN
FIYATI (YTL.)
EN AZ EN GOK ORTALAMA MIKTARI BIRIM
178,93 87580  KG
0,00 0 KG
104,52 126,18 124,60 1.226.841 KG
100,00 114,00 105,31 174292  KG
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.488.722
35,06 1.004.000 KG
20,45 229.750 KG
=== MiIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.233.750
KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI 2.722.472,00
96.387,10 31 ADET
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 31
HAYVANLAR VE URUNLE 31,00
GENEL TOPLAM  2.722.503,00

SAYFA NO : 1

TUTARI

15.671.901,00
7.831.190,80
152.866.173,80
18.354.200,00

194.723.465,60

35.195.408,13
4.698.622,43

39.894.030,56

234.617.496,16

2.988.000,00

2.988.000,00

2.988.000,00

237.605.496,16
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